第１号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　香 芝 市 長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）
活用事業申請書
　　　　年度香芝市空家等対策推進支援事業（利活用）を実施するに当たり活用事業の採択を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　事業の名称
２　事業の場所　　　香芝市
３　建築物の概要
	所有者氏名

	建築物の
用途・規模・構造等
	用途

	階数
	地上　　階、
地下　　階

	建築面積
	m2
	延べ床面積
	m2

	構造

	確認等の履歴
	確認済証
	有・無
	確認番号

	年月日
	年
月　日

	検査済証
	有・無
	検済番号

	年月日
	年月　日

４　事業の目的及び内容（詳しくは、別記事業計画書のとおり）
５　工事等の期間　　着工予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　竣工予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　（又は取得予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日）
６　添付書類
　　(1) 誓約書（第２号様式）
　　(2) 事業計画書（第３号様式）
　　(3) 空家等の位置図
　　(4) 空家等の配置図
　　(5) 空家等の現況平面図
　　(6) 空家等の建築計画概要書
　　(7) 空家等の現況写真
　　(8) その他市長が必要と認める書類